

**I/S Kolding Industrihaller**  
**CVR-nr. 99649968**  
**Egtvedvej 8**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Trillingsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

I/S Kolding Industrihaller  
Egtvedvej 8  
6000 Kolding

CVR-nr.: 99649968

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Trillingsgaard, SKJ Enterprise ApS

Birthe Christiansen, Nic. Christiansen Erhvervsejendomme ApS

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Interessentskabet opfører ejendomme med udlejning for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2015 – 31.12.2015 udviser et resultat på 1.288.854 kr. mod 1.385 t.kr. for regnskabsåret 01.01.2014 – 31.12.2014. Balancen viser en egenkapital på 16.952.981 kr. pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.344.150</b>	<b>1.468.346</b>
Administrationsomkostninger		(55.659)	(82.918)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.288.491</b>	<b>1.385.428</b>
Andre finansielle indtægter		363	0
Andre finansielle omkostninger		0	(13)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.288.854</b>	<b>1.385.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.288.854	1.385.415
		<b>1.288.854</b>	<b>1.385.415</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		17.942.256	18.505.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>17.942.256</b></u>	<u><b>18.505.722</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>17.942.256</b></u>	 <u><b>18.505.722</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>648.239</b></u>	 <u><b>1.557.834</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>648.239</b></u>	 <u><b>1.557.834</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>18.590.495</b></u></u>	 <u><u><b>20.063.556</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Overført overskud eller underskud		16.952.981	17.664.127
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.952.981</u></b>	<b><u>17.664.127</u></b>
Deposita		1.408.046	1.077.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.924	1.009.549
Anden gæld		80.544	311.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.637.514</u></b>	<b><u>2.399.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.637.514</u></b>	<b><u>2.399.429</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>18.590.495</u></u></b>	<b><u><u>20.063.556</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

		<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>
		<u>                    </u>
Egenkapital primo		17.664.127
Øvrige egenkapitalposter		(2.000.000)
Årets resultat		<u>1.288.854</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b><u>16.952.981</u></b>
	<b>SKJ Enterprise ApS kr.</b>	<b>Nic. Christiansen Erhvervs- ejendomme ApS kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapitalopgørelse 01.01.2014 - 31.12.2014</b>		
Egenkapital pr. 31.12.2014	9.841.356	9.841.356
Udlodning	(1.702.000)	(1.702.000)
Årets overførte resultat	<u>692.707</u>	<u>692.708</u>
<b>Saldo pr. 31.12.2014</b>	<b><u>8.832.063</u></b>	<b><u>8.832.064</u></b>
<b>Egenkapitalopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015</b>		
Egenkapital pr. 31.12.2015	8.832.063	8.832.064
Udlodning	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets overførte resultat	<u>644.427</u>	<u>644.427</u>
<b>Saldo pr. 31.12.2015</b>	<b><u>8.476.490</u></b>	<b><u>8.476.491</u></b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	33.868.515	36.000
Afgange	0	(36.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>33.868.515</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.362.793)	(36.000)
Årets afskrivninger	(563.466)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	36.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.926.259)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.942.256</b>	<b>0</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		